



COMERCIAL BOMFER LTDA

Rua Celestino Volkweiss, 122 – Centro
Bom Princípio – RS
Fones: (51) 9 9991.7088 / (51) 3634.2488
E-mail: bomfer@bomfer.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

CPF/CNPJ: 90873787000199

CONTATO: TELEFONE: 5136348100 E-MAIL: empenho@bomprincípio.rs.gov.br

ENDEREÇO: AV GUILHERME WINTER, 65, CENTRO, CEP 95765000, BOM PRINCÍPIO, RS, Brasil

PRODUTOS

CÓD	PRODUTO	UN	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01506	SAPATO ELASTICO - SEM BIQ. - 41 - SV62-500 - CA 42631 - CONFORTO	PAR	1,0000	R\$ 97,5000	R\$ 97,5000
07160	LUVA HELANCA TRICOT 4 FIOS BRANCA - CA 11192 - FIODELL	PAR	1,0000	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000
06731	BROCA SDS PLUS 8 MM X 310 MM - EXTREME - DT9532-QZ - DEWALT	UN	1,0000	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000
06488	BROCA SDS PLUS 10 MM X 350 MM - DW00711 - DEWALT	UN	1,0000	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000
08280	ALICATE UNIVERSAL 8" - ST700022L - SATA	UN	1,0000	R\$ 59,5000	R\$ 59,5000
01509	SAPATO ELASTICO - SEM BIQ. - 38 - SV62-500 - CA 42631 - CONFORTO	PAR	1,0000	R\$ 97,5000	R\$ 97,5000
01666	PARAF SEXT 12 X 60 - 8.8 - RI BC - 16046702 CISER	CT	0,0600	R\$ 232,5000	R\$ 13,9500
06956	PORCA SEXT 12 MM AUTO TRAV C8 -	CT	0,0600	R\$ 205,5000	R\$ 12,3300

→ 2071

	INSERT NY - CHAVE 19 MM - ZB BX - 62446301 CISER				
01681	PARAF FRANC 1/4" X 1.3/4" UNC C/ PORCA SEXT - ZB PS - 10016301 CISER	CT	0,0400	R\$ 80,0000	R\$ 3,2000
02265	PORCA BORBOLETA 1/4" - ZB - 64015101 CISER	CT	0,0200	R\$ 51,8500	R\$ 1,0400
08238	ESTICADOR CABO AÇO 1/4" 6,4 MM - G-O - 3576900014 - NOVE54	UN	2,0000	R\$ 4,0000	R\$ 8,0000
01509	SAPATO ELASTICO - SEM BIQ. - 38 - SV62-500 - CA 42631 - CONFORTO	PAR	1,0000	R\$ 97,5000	R\$ 97,5000
03911	LUVA VAQUETA - TAM GG - LV2161GG - CA 3983 - CONFORTO	PAR	10,0000	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000
01503	SAPATO ELASTICO - SEM BIQ. - 44 - SV62-500 - CA 42631 - CONFORTO	PAR	1,0000	R\$ 97,5000	R\$ 97,5000
01780	PARAF CAB CHAT 6,0 X 100 - PHIL - PS BC - 396836021 CISER	CT	0,0500	R\$ 82,5000	R\$ 4,1300
07680	BUCHA S10 NYLON - 601543 - FISCHER	CT	0,0500	R\$ 120,0000	R\$ 6,0000
06399	PARAF CAB CHAT 4,5 X 50 - PHIL - PS BC - 396628021 CISER	CT	0,1000	R\$ 26,0000	R\$ 2,6000
06382	PARAF FIXER 4,0 X 30 CAB CHAT PHIL - PS BC - 39152202 CISER	CT	0,1000	R\$ 13,8500	R\$ 1,3900
05294	BUCHA PLAST Nº 8 - COM ANEL -	CT	0,1000	R\$ 23,0000	R\$ 2,3000

	W-S 0903000912 - WURTH				
--	------------------------------	--	--	--	--

VALOR TOTAL: R\$ 975,9400

Cond. Pagto:

Cotação: 23440
Emissão: 03/07/2024
Validade: 28/12/2023

Termos e Condições:
Liberação do crédito mediante aprovação do cadastro.
Mercadoria sujeita a disponibilidade de estoque.
Preços promocionais com validade por prazo limitado.
Preços cotados em reais.

Colocamo-nos à disposição para esclarecer possíveis dúvidas.